EXTRATO DO CF 049/2022 – CERÂMICA STÉFANI S.A.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
049/2022, firmado com CERÂMICA STÉFANI S.A (Processo nº 202200058000894).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a contratação de empresa para o fornecimento de
filtros de barro para água, com entrega parcelada, sob demanda, pelo período de 12 (doze) meses,
os quais serão doados às pessoas em situação de vulnerabilidade social do Estado de Goiás, por
meio da Gerência de Benefícios Sociais – GBS/OVG, conforme especificações constantes no
Formulário de Pedido nº 0946 da Gerência de Gestão Integrada (000027948140), Termo de
Referência nº 012/2022 - II (000029082985) e Edital nº 038/2022 – I – GAPS (000029103356) e
demais especificações e descrições constante em tabela mencionada na Primeira Cláusula do
supramencionado contrato.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de R$ 419.800,00 (quatrocentos e dezenove mil e oitocentos
reais), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA em Ata de Negociação
Aberta (000029792849 - 000029922857).

FONTE DE RECURSOS: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a Secretaria de Estado de
Administração – SEAD em conformidade com o Despacho nº 108/2022 – DIAS (000027982197)
nos autos 202200058000894.

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a partir da assinatura do contrato,
podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse de ambas as partes.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Rúbia Erika Prado Cardoso – Diretora de Programas Especiais e Diretora Adm. e
Financeiro em substituição (Portaria nº 143/2022 – DIGER) – OVG
Emílio Garcia Neto – Representante Legal da Empresa Contratada.